



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 711 033
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRØNN VEKST AS
Forretningsadresse: Reddalsveien 211
4886 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Bodil H. Espenes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		98 764 058	101 898 368
Annen driftsinntekt		518 312	674 275
Sum inntekter		99 282 370	102 572 643
Kostnader			
Varekostnad		63 778 699	62 863 112
Lønnskostnad		15 913 106	16 862 438
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 001 032	1 360 880
Annen driftskostnad		13 212 104	10 931 965
Sum kostnader		94 904 941	92 018 395
Driftsresultat		4 377 429	10 554 248
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		67 888	-409 547
Annen renteinntekt		30 374	128 714
Annen finansinntekt		19 043	2 230 789
Sum finansinntekter		117 305	1 949 956
Rentekostnad til foretak i samme konsern		917	0
Annen rentekostnad		158 111	280 824
Annen finanskostnad		136 713	55 050
Sum finanskostnader		295 741	335 874
Netto finans		-178 436	1 614 082
Ordinært resultat før skattekostnad		4 198 993	12 168 330
Skattekostnad på ordinært resultat		1 054 479	2 345 579
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 144 514	9 822 751
Årsresultat		3 144 514	9 822 751
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		67 888	110 678



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 076 626	9 712 072
Sum overføringer og disponeringer		3 144 514	9 822 750



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		108 000	0
Goodwill		954 567	1 592 945
Sum immaterielle eiendeler		1 062 567	1 592 945
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		15 214 501	14 320 742
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 275 801	1 047 624
Sum varige driftsmidler		17 490 302	15 368 366
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 847 687	1 779 799
Sum finansielle anleggsmidler		1 847 687	1 779 799
Sum anleggsmidler		20 400 556	18 741 110
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 888 781	4 764 117
Sum varer		6 888 781	4 764 117
Fordringer			
Kundefordringer		13 238 706	11 933 124
Andre fordringer		1 749 980	1 479 112
Konsernfordringer		4 377 630	
Sum fordringer		19 366 316	13 412 236
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 576 507	12 708 039
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 576 507	12 708 039
Sum omløpsmidler		35 831 604	30 884 392
SUM EIENDELER		56 232 160	49 625 502



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		2 800 000	2 800 000
Sum innskutt egenkapital		2 800 000	2 800 000
Opptjent egenkapital			
Fond		846 404	778 517
Annen egenkapital		16 411 245	12 371 540
Sum opptjent egenkapital		17 257 649	13 150 057
Sum egenkapital		20 057 649	15 950 057
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		289 166	197 766
Sum avsetninger for forpliktelser		289 166	197 766
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		900 000	8 540 000
Sum annen langsiktig gjeld		900 000	8 540 000
Sum langsiktig gjeld		1 189 166	8 737 766
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 192 507	7 420 811
Skyldige offentlige avgifter		1 197 375	1 085 418
Kortsiktig konserngjeld		21 105 368	9 926 721
Annen kortsiktig gjeld		4 490 095	6 504 731
Sum kortsiktig gjeld		34 985 345	24 937 681
Sum gjeld		36 174 511	33 675 447
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 232 160	49 625 504



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 264902

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 711 033
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRØNN VEKST AS
Forretningsadresse: Reddalsveien 211
4886 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Bodil H. Espenes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2022



Organisasjonsnr: 981 711 033
GRØNN VEKST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		98 764 058	101 898 368
Annen driftsinntekt		518 312	674 275
Sum inntekter		99 282 370	102 572 643
Kostnader			
Varekostnad		63 778 699	62 863 112
Lønnskostnad		15 913 106	16 862 438
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 001 032	1 360 880
Annen driftskostnad		13 212 104	10 931 965
Sum kostnader		94 904 941	92 018 395
Driftsresultat		4 377 429	10 554 248
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		67 888	-409 547
Annen renteinntekt		30 374	128 714
Annen finansinntekt		19 043	2 230 789
Sum finansinntekter		117 305	1 949 956
Rentekostnad til foretak i samme konsern		917	0
Annen rentekostnad		158 111	280 824
Annen finanskostnad		136 713	55 050
Sum finanskostnader		295 741	335 874
Netto finans		-178 436	1 614 082
Ordinært resultat før skattekostnad		4 198 993	12 168 330
Skattekostnad på ordinært resultat		1 054 479	2 345 579
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 144 514	9 822 751
Årsresultat		3 144 514	9 822 751
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		67 888	110 678
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 076 626	9 712 072
Sum overføringer og disponeringer		3 144 514	9 822 750





Organisasjonsnr: 981 711 033
GRØNN VEKST AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		108 000	0
Goodwill		954 567	1 592 945
Sum immaterielle eiendeler		1 062 567	1 592 945
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		15 214 501	14 320 742
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 275 801	1 047 624
Sum varige driftsmidler		17 490 302	15 368 366
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 847 687	1 779 799
Sum finansielle anleggsmidler		1 847 687	1 779 799
Sum anleggsmidler		20 400 556	18 741 110
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 888 781	4 764 117
Sum varer		6 888 781	4 764 117
Fordringer			
Kundefordringer		13 238 706	11 933 124
Andre fordringer		1 749 980	1 479 112
Konsernfordringer		4 377 630	
Sum fordringer		19 366 316	13 412 236
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 576 507	12 708 039
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 576 507	12 708 039
Sum omløpsmidler		35 831 604	30 884 392
SUM EIENDELER		56 232 160	49 625 502
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	2 800 000	2 800 000
Sum innskutt egenkapital	2 800 000	2 800 000
Opptjent egenkapital		
Fond	846 404	778 517
Annen egenkapital	16 411 245	12 371 540
Sum opptjent egenkapital	17 257 649	13 150 057
Sum egenkapital	20 057 649	15 950 057
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	289 166	197 766
Sum avsetninger for forpliktelse	289 166	197 766
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	900 000	8 540 000
Sum annen langsiktig gjeld	900 000	8 540 000
Sum langsiktig gjeld	1 189 166	8 737 766
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	8 192 507	7 420 811
Skyldige offentlige avgifter	1 197 375	1 085 418
Kortsiktig konserngjeld	21 105 368	9 926 721
Annen kortsiktig gjeld	4 490 095	6 504 731
Sum kortsiktig gjeld	34 985 345	24 937 681
Sum gjeld	36 174 511	33 675 447
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	56 232 160	49 625 504



Organisasjonsnr: 981 711 033
GRØNN VEKST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
19.20

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Grønn Vekst AS

RESULTATREGNSKAP	Note	2021	2020
Driftsinntekter:			
Salgsinntekt		98 764 058	101 898 368
Andre driftsinntekt		518 312	674 275
Sum driftsinntekter	1	99 282 370	102 572 643
Driftskostnader:			
Varekostnad		63 778 699	62 863 112
Lønnskostnad	2, 3	15 913 106	16 862 438
Avskrivning	5	2 001 032	1 360 880
Annen driftskostnad		13 212 104	10 931 965
Sum driftskostnader		94 904 941	92 018 395
Driftsresultat		4 377 429	10 554 248
Finansinntekter og finanskostnader:			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	67 888	-409 547
Annen renteinntekt		30 374	128 714
Annen finansinntekt		19 043	2 230 789
Rentekostnad til selskap i samme konsern		917	0
Annen rentekostnad		158 111	280 824
Annen finanskostnad		136 713	55 050
Sum finansinntekter og -kostnader		-178 436	1 614 081
Resultat før skattekostnad		4 198 993	12 168 329
Skattekostnad	4	1 054 479	2 345 579
Årsresultat		3 144 514	9 822 750
Overføringer:			
Overføring fond for vurderingsforskjeller		67 888	110 678
Overføring annen egenkapital		3 076 626	9 712 072
Sum overføringer	9	3 144 514	9 822 750



Grønn Vekst AS

Org. nr. 981 711 033

BALANSE PR. 31. DESEMBER	Note	2021	2020
EIENDELER:			
Anleggsmidler:			
<i>Immaterielle eiendeler:</i>			
Forskning og utvikling, egenutviklet	5	108 000	0
Goodwill	5	954 567	1 592 945
Sum immaterielle eiendeler		1 062 567	1 592 945
<i>Varige driftsmidler:</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	15 214 501	14 320 742
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5	2 275 801	1 047 624
Sum varige driftsmidler		17 490 302	15 368 366
<i>Finansielle anleggsmidler:</i>			
Investering i tilknyttet selskap	6	1 847 687	1 779 799
Sum finansielle anleggsmidler		1 847 687	1 779 799
Sum anleggsmidler		20 400 556	18 741 110
Omløpsmidler:			
Varer		6 888 781	4 764 117
<i>Fordringer:</i>			
Kundefordringer	10	13 238 706	11 933 124
Fordring til selskap i samme konsern	10	4 377 630	0
Andre fordringer		1 749 980	1 479 112
Sum fordringer		19 366 316	13 412 236
Bankinnskudd og kontanter	7	9 576 507	12 708 039
Sum omløpsmidler		35 831 604	30 884 392
Sum eiendeler		56 232 160	49 625 502



Grønn Vekst AS

Org. nr. 981 711 033

BALANSE PR. 31. DESEMBER	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD:			
Egenkapital:			
<i>Innskutt egenkapital:</i>			
Selskapskapital	8	2 800 000	2 800 000
Sum innskutt egenkapital		2 800 000	2 800 000
<i>Opptjent egenkapital:</i>			
Fond for vurderingsforskjeller		846 404	778 517
Annen egenkapital		16 411 245	12 371 540
Sum opptjent egenkapital		17 257 649	13 150 057
Sum egenkapital	9	20 057 649	15 950 057
Gjeld:			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	289 166	197 766
Sum avsetninger for forpliktelser		289 166	197 766
<i>Langsiktig gjeld:</i>			
Langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	11	900 000	8 540 000
Sum langsiktig gjeld		900 000	8 540 000
<i>Kortsiktig gjeld:</i>			
Leverandørgjeld		8 192 507	7 420 811
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		1 197 375	1 085 418
Utbytte		0	0
Gjeld til selskap i samme konsern	10	21 105 368	9 926 721
Annen kortsiktig gjeld		4 490 095	6 504 731
Sum kortsiktig gjeld		34 985 345	24 937 680
Sum gjeld		36 174 511	33 675 446
Sum egenkapital og gjeld		56 232 160	49 625 502



Grønn Vekst AS

Org. nr. 981 711 033

Asker, 30.3.2022

Maarten Hugo Kanters
Styreleder

Per Audun Lillebø
Styremedlem

Eirik Fadnes
Styremedlem

Bernd Anders Keller
Daglig leder



Årsberetning 2021 for Grønn Vekst AS

Virksomhetens art

Grønn Vekst AS har forretningskontor i Grimstad, men virksomheten har også kontorer i Asker og Trøndelag.

Selskapets virksomhet består av resirkulering av organiske og mineralske fraksjoner, som gjenvinnes i jord gjennom jordforbedring og jordproduksjon av kompostbasert jord.

Grønn Vekst er Norges største jordprodusent, med en årlig jordproduksjon på 250 000 tonn med jord. Jorden produseres på egne jordfabrikker som primært er samlokalisert med pukkverk. Pr. utgangen av 2021 har selskapet over 20 operative jordfabrikker, samt 4 anlegg for kompostering av hage og park avfall.

Selskapet er et heleiet datterselskap av Cambi ASA.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets årsresultat ble MNOK 3,14 i 2021 mot MNOK 9,82 i 2020. Selskapets egenkapital utgjør MNOK 20,06 ved utgangen av året.

Styret vurderer selskapets likviditet som tilfredsstillende, og det vises til kontantstrømoppstillingen som viser likviditetsutviklingen gjennom året.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av selskapets og konsernets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets nåværende økonomiske stilling og forventet fremtidig inntjening. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke vesentlig eksponert for finansiell risiko. Selskapets transaksjoner og eksponering i utenlandsk valuta er begrenset. Selskapets gjeld til kredittinstitusjoner er til flytende rente. Selskapet har historisk hatt lite tap på fordringer, og kredittrisiko vurderes som lav.

Likestilling

I selskapet har det gjennom året vært 19,2 årsverk fordelt på 9 årsverk menn og 10,2 årsverk kvinner. Det er i året ikke gjennomført spesielle tiltak til fremme for likestillingen. Det er heller ikke planlagt tiltak, da styret mener likestillingen er ivaretatt i selskapet.



Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, og det har i løpet av året ikke vært ulykker eller skader. Sykefraværet har vært ubetydelig. Konsernet har etablert et tilfredsstillende opplegg for helse, miljø og sikkerhet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad da spesialavfall blir håndtert i henhold til gjeldende forskrifter.

Covid 19

Selskapets virksomhet har ikke vært vesentlig påvirket av utbruddet av Covid 19.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter utløpet av regnskapsåret utover det som fremgår av årsregnskapet.

Fremtidsutsikter

De generelle markedsutsiktene vurderes fortsatt som gode, og selskapet forventer vekst igjen i 2022.

Oslo, 30.3.2022

Maarten Hugo Kanters

Styreleder

Per Audun Lillebø

Styremedlem

Eirik Fadnes

Styremedlem

Bernd Anders Keller

CEO



Grønn Vekst AS

Org. nr. 981 711 033

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Salg av varer inntektsføres ved levering. Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reserveres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50 %. Med tilknyttede selskaper menes selskap der selskapet har en eierandel på 20-50%. Datterselskap og tilknyttede selskap innarbeides i selskapsregnskapet etter egenkapitalmetoden.

Selskapets andel av resultatet i datterselskap og tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i selskapet. I resultatregnskapet er andel av resultat i datterselskap og tilknyttet selskap vist på linjen "Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap". I balansen vises eierandel i datterselskap og tilknyttet selskap som finansielle anleggsmidler.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke de øvrige påregnelige tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Skatt tilknyttet til konsernbidrag føres direkte mot skatt i balansen.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.



Grønn Vekst AS

Org. nr. 981 711 033

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, tjenestepensjon mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	12 812 783	13 928 337
Arbeidsgiveravgift	2 074 741	2 080 155
Pensjonskostnader	848 903	663 860
Andre ytelser	176 679	190 086
Sum	15 913 106	16 862 438

Gjennomsnittlig antall årsverk 19,2 18,8

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 Godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 345 737	31 250
Annen godtgjørelse	173 620	0
Sum godtgjørelse	1 519 357	31 250

Daglig leder har avtale om bonus.

Revisor

Godtgjørelse til revisor (ekskl. mva):

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	158 240	195 450
Andre revisjonsrelaterte tjenester	128 322	281 065
Sum honorar til revisor	286 562	476 515

Note 4 Skatt

Skattekostnad:	2021	2 020
Betalbar skatt	963 078	2 183 879
For mye avsatt tidligere år	0	-59 577
Endring utsatt skatt	91 400	221 277
Sum skattekostnad	1 054 478	2 345 579

Betalbar skatt:	2 021	2 020
Resultat før skattekostnad	4 198 993	12 168 329
Permanente forskjeller	-44 294	-1 877 182
Endring i midlertidige forskjeller	222 930	-364 426
Grunnlag betalbar skatt	4 377 629	9 926 721

Beregnet betalbar skatt	963 078	2 183 879
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-963 078	-2 183 879
Balanseført betalbar skatt	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Midlertidige forskjeller omløpsmidler	-300 000	-215 000
Midlertidige forskjeller anleggsmidler	1 614 391	1 113 941
Grunnlag utsatt skatt	1 314 391	898 941

22 % utsatt skatt og utsatt skattefordel (-) 289 165 197 767



Grønn Vekst AS

Org. nr. 981 711 033

Note 5 Varige driftsmidler

	FoU egenutviklet	Goodwill	Bygg, tomt, anlegg mm	Maskiner, inventar og programvare mm	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	-	3 191 893	15 375 476	2 966 078	21 533 447
Tilgang kjøpte driftsmidler	121 500	-	1 728 344	1 742 745	3 592 589
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	121 500	3 191 893	17 103 820	4 708 823	25 126 036
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	-	1 598 948	1 054 734	1 918 454	4 572 136
Avskrivninger solgte driftsmidler	-	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	13 500	2 237 327	1 889 319	2 433 022	6 573 168
Balanseført verdi pr. 31.12.	108 000	954 566	15 214 501	2 275 801	18 552 868
Årets avskrivninger	13 500	638 379	834 585	514 568	2 001 032
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	3 år	5 år	10-30 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Goodwill gjelder selskaps kjøp av Grønn Vekst Norge AS som ble innfusjonert i Grønn Vekst i 2020. Goodwill avskrives over estimert økonomisk levetid. Selskapets utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres fortløpende.

Note 6 Investering i tilknyttet selskap

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/stemme- andel
Grønn Vekst Telemark AS	Grimstad	50 %
Minorga Vekst AS	Grimstad	50 %
Orwaco CJSC	Armenia	29,9 %

Investering i tilknyttet selskap er oppført i balansen etter egenkapitalmetoden. Nettoinntekt fra investering i tilknyttede selskaper er presentert i resultatregnskapet på linjen "Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap".

Årets endring i balanseført verdi på "Investering i tilknyttet selskap":

Tilknyttede selskaper	Grønn Vekst Telemark AS	Minorga Vekst AS	Orwaco CJSC 1)	SUM
Forretningskontor	Grimstad	Grimstad	Armenia	
Eierandel/stemmeandel	50 %	50%	29,9 %	
Årets endringer:				
Verdi i regnskapet 1/1	1 078 518	-	701 280	1 779 798
+/- Tilgang/avgang i året	-	-	-	-
+/- Andel årsresultat	67 888	-	-	67 888
Avskrivning goodwill	-	-	-	-
- Mottatt utbytte	-	-	-	-
Utgående balanse 31.12.	1 146 406	-	701 280	1 847 686

1) Regnskapsført til anskaffelseskost

Note 7 Bankinnskudd

Selskapet har bundne bankinnskudd (skattetrekkmidler) på kr 641.833 per utgangen av regnskapsåret.



Grønn Vekst AS Org. nr. 981 711 033

Note 8 Selskapskapital og aksjonærinformasjon

Selskapskapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	28 000	100	2 800 000
Sum	28 000		2 800 000

Aksjonæroversikt pr 31.12.	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Cambi ASA	28 000	100,0 %	100,0 %

Grønn Vekst AS er et heleid datterselskap av Cambi ASA.
Selskapet inngår i konsernregnskapet til Cambi ASA og dette er tilgjengelig ved deres kontor i Asker.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Fond for vurd.- forskjeller	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21	2 800 000	778 517	12 371 540	15 950 057
Årets resultat	0	67 888	3 076 626	3 144 514
Mottatt konsernbidrag	0	0	4 377 630	4 377 630
Avgitt konsernbidrag etter skatt	0	0	-3 414 551	-3 414 551
Egenkapital pr 31.12.21	2 800 000	846 405	16 411 245	20 057 650

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Fordringer	2021	2020
Fordring på konsernselskap klassifisert anleggsmidler	-	-
Fordring på konsernselskap klassifisert som omløpsmidler	4 377 630	-
Fordring på tilknyttet selskap klassifisert anleggsmidler	-	-
Fordring på tilknyttet selskap klassifisert som omløpsmidler	4 528 316	2 529 722
Sum	4 528 316	2 529 722

Gjeld	2021	2020
Gjeld til konsernselskap klassifisert som langsiktig	0	-
Gjeld til konsernselskap klassifisert som kortsiktig	21 105 368	10 009 108
Gjeld til tilknyttet selskap klassifisert som langsiktig	-	-
Gjeld til tilknyttet selskap klassifisert som kortsiktig	-	-
Sum	21 105 368	10 009 108

Selskapet er en del av en konsernkontostruktur og kan under visse forutsetninger trekke på den totale innestående saldo for de deltagende selskaper.
Det foreligger ingen øvrige kredittrammer.

Note 11 Pantstillelser og garantier

	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	900 000	8 540 000
Regnskapsført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Varige driftsmidler	15 214 501	14 320 742
Fordringer	13 238 706	11 933 124
Varer	6 888 781	4 764 117
Sum	35 341 988	31 017 983

Gjeld med forfall senere enn 5 år:	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-

Bankgaranti

Prosjektgaranti	344 275	344 275
-----------------	---------	---------



Grønn Vekst AS

Org. nr. 981 711 033

Note 12 Finansiell risiko

Selskapet er ikke vesentlig eksponert for finansiell risiko. Selskapets transaksjoner og eksponering i utenlandsk valuta er begrenset. Selskapets gjeld til kredittinstitusjoner er til flytende rente. Selskapet har historisk hatt lite tap på fordringer, og kredittrisiko vurderes som lav.

Note 13 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen utover det som fremgår av regnskapet.



Grønn Vekst AS

Org.nr. 981 711 033

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:		
Ordinært resultat før skattekostnad	4 198 993	12 168 329
Ordinære avskrivninger	2 001 032	1 360 880
Betalt skatt	-	-2 384 965
Endring i varelager	-2 124 664	-2 283 474
Endring i kundefordringer	-1 305 582	-3 680 747
Endring i leverandørgjeld	771 696	1 989 209
Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 559 582	2 062 346
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>8 101 057</u>	<u>9 231 578</u>
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 592 589	-5 302 693
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
Gevinst ved salg av aksjer	-	239 917
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-3 592 589</u>	<u>-5 062 776</u>
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-7 640 000	-920 000
Utbetaling av utbytte	-	-8 200 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-7 640 000</u>	<u>-9 120 000</u>
Netto endring i bankinnskudd og kontanter	-3 131 532	-4 951 198
Bankinnskudd og kontanter 01.01.	12 708 039	17 659 237
Bankinnskudd og kontanter 31.12.	<u>9 576 507</u>	<u>12 708 039</u>